
BORNHOLMSLINJEN søger havets bedste
overstyrmænd

Vi  står  overfor  en  udvidelse  af  vores  navigatørgruppe  og  søger  derfor  to  topmotiverede
overstyrmænd til posten. 
Vi tilbyder et dynamisk og ansvarsfuldt job med dag til dag tiltørning, hvor du har mulighed for at
komme hjem hver dag. Bor du ikke på Bornholm, har vi mulighed for at klynge dine vagter og
tilbyde overnatningsmuligheder i vores hvilekamre mellem vagter.
Du kan se frem til en varieret arbejdsdag, hvor du bl.a. vil:

Være kaptajnen behjælpelig med navigering og skal være i stand til at overtage føringen af

skibet

●

Være ansvarlig for  lastning og losning samt tilrettelæggelse af  arbejde på dækket med

ledelse af skibsassistenter

●

Indgå i skibets sikkerhedsbesætning samt være ansvarlig for at alle sikkerhedsbestemmelser

i forbindelse med skibets drift overholdes

●

Føre tilsyn med skibets navigationsinstrumenter●

Du bliver en del af et fagligt stærkt team, hvor samarbejde og respekt er vigtige elementer for at vi
sammen kan løfte opgaven.  Vi forventer, at du er ansvarsbevidst og handlekraftig og kan trives i
en hektisk hverdag, hvor du spiller en afgørende rolle i at færgerne er driftssikre og kan afgå til
tiden – til glæde for vores gæster.
Molslinjen/BORNHOLMSLINJEN kan tilbyde dig:

At blive en del af Nordens førende færgerederi, hvor du vil få mulighed for at avancere på

tværs af linjer og lokationer

●

At blive en del af et ambitiøst og innovativt rederi, som i alle henseender har den grønne

omstilling højt på agendaen 

●

At  blive  en  del  af  et  dedikeret  team på  18  overstyrmænd og  8  kaptajner,  som vægter

samarbejde højt og hvor kulturen er præget af respekt for hinanden samt en uformel og

humoristisk omgangstone

●

En lang række personalegoder, herunder en verden af eksterne rabataftaler, rabatterede

billetter til alle Molslinjens færger samt rabat når du rejser privat mm.

●

Stillingen er  med ansættelse i  Rønne på Bornholm, hvor  du primært  vil  blive tilknyttet  vores
hurtigfærger. 
Vi søger dig, der:

Har sønæringsbevis som minimum styrmand af 1. grad●

Har en positiv og engageret tilgang til opgaveløsning samt til vores gæster, som du møder

ombord

●

Har  evnen  til,  på  en  motiverende  facon,  at  videredelegere  opgaver  således,  at

opgaveløsningen sker på et højt fagligt niveau og opfølgning sikres

●

Har bevis for grundlæggende søsikkerhed og brandbekæmpelse i skibe inkl. brandledelse,

ROC, §5, 6 og 7 samt et gyldigt sundhedsbevis

●

Vi  ser  gerne,  at  du  har  erfaring  fra  passagerskibe.  Vigtigst  af  alt  er  dog,  at  du  er  åben  og
imødekommende samt har lysten til at indgå i et team, hvor der lægges vægt på ansvarsbevidsthed
og samarbejde. 
Vi kan tilbyde en fuldtidsstillingen i perioden 1. maj til og med 30. september 2025 med mulighed
for forlængelse. 
Ansøgningsfrist: Vi indkalder løbende til samtale, så send gerne din ansøgning snarest muligt. 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Senior Master Martin Johnson
på tlf.: 2849 3367. 
Alle kvalificerede personer uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen. Det er dog et kriterie, at du taler skandinavisk, da det er et myndighedskrav.
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.



Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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